АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.03.2016            №  111

г. Оха

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации му-

ниципального образования город-

ской округ «Охинский» от

30.07.2014 № 501 «Об утверждении

муниципальной программы «Разви-

тие физической культуры, спорта и

повышение эффективности моло-

дежной политики в муниципальном

образовании городской округ

«Охинский» на 2015-2020 годы»

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования

городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охин-

ский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 30.07.2014 № 501 «Об утверждении муниципальной програм-

мы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной по-

литики в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»

следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 5 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на

оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» к муниципальной программе «Развитие физической

культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном

образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» изложить в следующей ре-

дакции (прилагается).

1.2. Приложение № 5 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на

оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» к подпрограмме «Развитие физической культуры и

спорта в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»

изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования     Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

3

Приложение № 1

к постановлению администрации муници-

пального образования городской округ

«Охинский» от 03.03.2016 № 111

Приложение № 5

к муниципальной программе «Развитие физической

культуры, спорта и повышение эффективности мо-

лодежной политики в муниципальном образовании

городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»,

утвержденной постановлением администрации му-

ниципального образования городской округ «Охин-

ский» от  30.07.2014  №  501

ПРОГНОЗ СВОДНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАДАНИЙ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» К МУНИЦИ-

ПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» НА 2015-2020 ГОДЫ»

Наименование муници-

пальной услуги (рабо-

ты), показателя объема

услуги подпрограммы,

мероприятия

Значение показателя услуги
Расходы бюджета муниципального образования городской округ «Охин-

ский» на оказание муниципальной услуги (выполнение работ)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта

в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»

МБУДО ДЮСШ г. Охи
№ 1.Наименование му-

ниципальной услуги
Услуга по предоставлению дополнительного образования детям и молодежи

Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

900 - - - - - 43 207,8 - - - - -

№ 1. Наименование му-

ниципальной услуги
Реализация дополнительных общеразвивающих программ

Показатель объема услу-

ги

чел./час тыс. руб.

- 46/116 46/116 46/116 46/116 46/116 - 2 299,0 2 421,5 2 502,6 2 707,1 2 842,5

4

№ 2. Наименование му-

ниципальной услуги
Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта

(командные игровые виды спорта)
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 235 235 235 235 235 - 11 745,6 12 340,2 12 917,2 13 600,9 14 280,9

№ 3. Наименование му-

ниципальной услуги
Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта

(циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборьям)
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 339 339 339 339 339 - 16 943,6 17 798,1 18 648,0 19 618,3 20 599,2

№ 4. Наименование му-

ниципальной услуги
Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта

(спортивные единоборства)
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 44 44 44 44 44 - 2 199,2 2 316,5 2 392,3 2 549,8 2 677,3

№ 5. Наименование му-

ниципальной услуги
Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта

(игровые виды спорта)
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 12 12 12 12 12 - 599,8 617,1 628,9 698,2 733,1

№ 6. Наименование му-

ниципальной услуги
Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

лыжные гонки (этап начальной подготовки)
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

№ 7. Наименование му-

ниципальной услуги
Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

лыжные гонки (тренировочный этап (этап спортивной специализации))
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 41 41 41 41 41 - 2 049,3 2 169,4 2 227,4 2 376,5 2 495,3

№ 8. Наименование му-

ниципальной услуги
Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

плавание (этап начальной подготовки)
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

№ 9. Наименование му-

ниципальной услуги
Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

плавание (тренировочный этап (этап спортивной специализации))
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 41 41 41 41 41 - 2 049,3 2 169,4 2 227,4 2 376,5 2 495,3

№ 10. Наименование

муниципальной услуги
Обеспечение доступа к открытым спортивным объектам для свободного пользования (корт)

Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 27 27 27 27 27 - 1 349,5 1 424,4 1 455,6 1 566,3 1 644,6

№ 11. Наименование

муниципальной услуги
Обеспечение доступа к открытым спортивным объектам для свободного пользования (стадион)

Показатель объема услу- чел. тыс. руб.

5

ги - 59 59 59 59 59 - 2 948,9 3 956,2 4 114,0 4 357,6 4 575,5

№ 12. Наименование

муниципальной услуги
Организация отдыха детей и молодежи

Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 25 25 25 25 25 - 1 249,6 1 319,4 1 345,4 1 450,5 1 523,1

МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Дельфин»
№ 1. Наименование му-

ниципальной услуги
Обеспечение доступа к закрытым спортивным объектам для свободного пользования в течение ограниченного времени

 Создание условий для занятий воспитанников МБУДО ДЮСШ г. Охи и  проведения уроков физической культуры для учащихся

МБОУ СОШ № 5, № 7 г. Охи
Показатель объема услу-

ги

час тыс. руб.

71 000 77 600 77 600  77 600 77 600 77 600 16 676,0 17 848,0 18 261,0 19 177,1 20 202,0 21 278,1
 Предоставлению в аренду спортивных сооружений для проведения учебно-тренировочных занятий воспитанников

МБУДО ДЮСШ г. Охи
Показатель объема услу-

ги

руб./м
2
/час тыс. руб.

540 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 1 200,0 1 200,0 1 260,0 1 320,0 1 320,0 1 320,0

6

Приложение № 2

к постановлению администрации муници-

пального образования городской округ

«Охинский» от 03.03.2016 № 111

Приложение № 5

к подпрограмме «Развитие физической культуры и

спорта в муниципальном образовании городской

округ «Охинский» на 2015-2020 годы», утвержден-

ной постановлением администрации муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский» от

30.07.2014  №  501

ПРОГНОЗ СВОДНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАДАНИЙ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

К ПОДПРОГРАММЕ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» НА 2015-2020 ГОДЫ»

Наименование муници-

пальной услуги (рабо-

ты), показателя объема

услуги подпрограммы,

мероприятия

Значение показателя услуги
Расходы бюджета муниципального образования городской округ «Охин-

ский» на оказание муниципальной услуги (выполнение работ)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 МБУДО ДЮСШ г. Охи
№ 1. Наименование му-

ниципальной услуги
Услуга по предоставлению дополнительного образования детям и молодежи

Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

900 - - - - - 43 207,8 - - - - -

№ 1. Наименование му-

ниципальной услуги
Реализация дополнительных общеразвивающих программ

Показатель объема услу-

ги

чел./час тыс. руб.

- 46/116 46/116 46/116 46/116 46/116 - 2 299,0 2 421,5 2 502,6 2 707,1 2 842,5

№ 2. Наименование му-

ниципальной услуги
Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта (командные игровые виды спорта)

Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 235 235 235 235 235 - 11 745,6 12 340,2 12 917,2 13 600,9 14 280,9

№ 3. Наименование му- Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта

7

ниципальной услуги (циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборьям)
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 339 339 339 339 339 - 16 943,6 17 798,1 18 648,0 19 618,3 20 599,2

№ 4. Наименование му-

ниципальной услуги
Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта

(спортивные единоборства)
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 44 44 44 44 44 - 2 199,2 2 316,5 2 392,3 2 549,8 2 677,3

№ 5. Наименование му-

ниципальной услуги
Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта

(игровые виды спорта)
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 12 12 12 12 12 - 599,8 617,1 628,9 698,2 733,1

№ 6. Наименование му-

ниципальной услуги
Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

лыжные гонки (этап начальной подготовки)
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

№ 7. Наименование му-

ниципальной услуги
Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

лыжные гонки (тренировочный этап (этап спортивной специализации))
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 41 41 41 41 41 - 2 049,3 2 169,4 2 227,4 2 376,5 2 495,3

№ 8. Наименование му-

ниципальной услуги
Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

плавание (этап начальной подготовки)
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

№ 9. Наименование му-

ниципальной услуги
Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

плавание (тренировочный этап (этап спортивной специализации))
Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 41 41 41 41 41 - 2 049,3 2 169,4 2 227,4 2 376,5 2 495,3

№ 10. Наименование

муниципальной услуги
Обеспечение доступа к открытым спортивным объектам для свободного пользования (корт)

Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 27 27 27 27 27 - 1 349,5 1 424,4 1 455,6 1 566,3 1 644,6

№ 11. Наименование

муниципальной услуги
Обеспечение доступа к открытым спортивным объектам для свободного пользования (стадион)

Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 59 59 59 59 59 - 2 948,9 3 956,2 4 114,0 4 357,6 4 575,5

№ 12. Наименование

муниципальной услуги
Организация отдыха детей и молодежи

Показатель объема услу-

ги

чел. тыс. руб.

- 25 25 25 25 25 - 1 249,6 1 319,4 1 345,4 1 450,5 1 523,1

8

 МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Дельфин»
№ 1. Наименование му-

ниципальной услуги
Обеспечение доступа к закрытым спортивным объектам для свободного пользования в течение ограниченного времени

 Создание условий для занятий воспитанников МБУДО ДЮСШ г. Охи и  проведения уроков физической культуры для учащихся

МБОУ СОШ № 5, № 7 г. Охи
Показатель объема услу-

ги

час тыс. руб.

71 000 77 600 77 600  77 600 77 600 77 600 16 676,0 17 848,0 18 261,0 19 177,1 20 202,0 21 278,1
 Предоставлению в аренду спортивных сооружений для проведения учебно-тренировочных занятий воспитанников

МБУДО ДЮСШ г. Охи
Показатель объема услу-

ги

руб./м
2
/час тыс. руб.

540 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 1 200,0 1 200,0 1 260,0 1 320,0 1 320,0 1 320,0